РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                             № 2
«23» января 2013г.

с. Скородное
	О создании жилищной комиссии

Скородненского сельского поселения

Верховского района Орловской области

В целях упорядочения решения вопросов, связанных с предоставлением жилья, постановкой на очередь, признанием жилья аварийным на территории Скородненского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать жилищную комиссию в следующем составе:

Токарев Пётр Иванович – глава сельского поселения, председатель комиссии;

Спиридонова Ирина Николаевна – ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Спиридонов Владимир Николаевич – депутат Скородненского сельского Совета народных депутатов;

Топунова Наталья Викторовна – заместитель директора МБОУ «Скородненская средняя общеобразовательная школа»;

Евсюкова Лариса Ивановна – заведующая Скородненской библиотекой.

Глава сельского поселения                          _________________ /П. И. Токарев/